
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR VIII/65/15
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2 września 2015 r.

w sprawie nadania nazw ulic we Władysławowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 póz.
594, póz. 645 i póz. 1318, oraz z2014r. 379 i póz. 1072), w zawiązki z art. 8 ust. la ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015r. póz. 460 i póz. 870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nie wyraża się zgody na nadanie nazw ulic oznaczonych nr działek 16/3 i 15/18 położonych w obrębie
geodezyjnym Władysławowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 8E8FO15E-05D6-48CO-8527-4346D58ECC8F. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 póz. 594, póz. 645 i póz. 1318, oraz z2014r. 379 i póz. 1072) do właściwości Rady Gminy
należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub
nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz. U. z 2013 r. póz. 260), a także wznoszenia pomników.

Wniosek w sprawie nadania nazwy dwóch ulic we Władysławowie został złożony przez właściciela działki
budowlanej zlokalizowanej przy jednej z tych ulic. Działka nr 16/3 jest drogą gminną, natomiast działka 15/18
jest drogą prywatną. Zgodnie żart. 8 ust. la ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz. U. z 2015r. póz. 460 i póz. 870) podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze
wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana.

Rada Miejska w Łabiszynie zapoznała się z wnioskiem o nadanie nazw ulic w miejscowości Władysławowo
oraz opinią Komisji Budżetu i Planowania w tej sprawie. W Gminie Łabiszyn nie jest praktykowane nadawanie
nazw ulicom położonych na terenach wiejskich. Co więcej, uzyskanie pisemnej zgody właścicieli drogi
prywatnej do długotrwała procedura. Poza tym, przy omawianych drogach aktualnie nie zamieszkuje żaden
mieszkaniec, stąd nie ma potrzeby nadawania im nazw.

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 8E8FO15E-05D6-48CO-8527-4346D58ECC8F. Podpisany Strona l


